AVISO – EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 Objeto,

cujo objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada

para prestação de serviço de publicação de anúncios de editais, em jornal de circulação regional

impresso diário, inclusive no município de Martins Soares/MG e conforme condições e

quantitativos discriminados no Termo de Referência, torna-se público, com fulcro no Inciso II,

do art. 71 da Lei 14.133/2021, o ato de REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº. 003/2025,

vinculado ao Processo Administrativo Nº 025/2025. Martins Soares - MG, 27 de Março de 2025.